
SG Firmenticket (III F 3)

HU-Firmenticket; Preise gültig ab 04/2023

Tarif Tarifart Preis ab 01/2021 Preis ab 04/2023

Monat AB VBB-Normalpreis im freien Verkauf 63,42 66,90

Monat AB FiTi-Preis ggü. VBB-Normalpreis ( - 8,00 € Rabatt) 55,42 58,90

Monat AB HU-FiTi-Preis ( - 15,00 € Zuschuss ) 40,42 43,90

Monat BC VBB-Normalpreis im freien Verkauf 68,50 72,00

Monat BC FiTi-Preis ggü. VBB-Normalpreis ( - 8,00 € Rabatt) 60,50 64,00

Monat BC HU-FiTi-Preis ( - 15,00 € Zuschuss ) 45,50 49,00

Monat ABC VBB-Normalpreis im freien Verkauf 84,00 88,00

Monat ABC FiTi-Preis ggü. VBB-Normalpreis ( - 8,00 € Rabatt) 76,00 80,00

Monat ABC HU-FiTi-Preis ( - 15,00 € Zuschuss ) 61,00 65,00

Monat ABC + 1 VBB-Normalpreis im freien Verkauf 118,50 124,00

Monat ABC + 1 FiTi-Preis ggü. VBB-Normalpreis ( - 8,00 € Rabatt) 110,50 116,00

Monat ABC + 1 HU-FiTi-Preis ( - 15,00 € Zuschuss ) 95,50 101,00

Monat ABC + 2 VBB-Normalpreis im freien Verkauf 147,25 154,00

Monat ABC + 2 FiTi-Preis ggü. VBB-Normalpreis ( - 8,00 € Rabatt) 139,25 146,00

Monat ABC + 2 HU-FiTi-Preis ( - 15,00 € Zuschuss ) 124,25 131,00

Jahr AB VBB-Normalpreis im freien Verkauf 728,00 774,00

Jahr AB FiTi-Preis ggü. VBB-Preis ( 12 Monate á 8,00 € Rabatt) 632,00 678,00

Jahr AB HU-FiTi-Preis (12 Monate á 15,00 € Zuschuss) 452,00 498,00

Jahr BC VBB-Normalpreis im freien Verkauf 807,00 858,00

Jahr BC FiTi-Preis ggü. VBB-Preis ( 12 Monate á 8,00 € Rabatt) 711,00 762,00

Jahr BC HU-FiTi-Preis (12 Monate á 15,00 € Zuschuss) 531,00 582,00

Jahr ABC VBB-Normalpreis im freien Verkauf 978,00 1.038,00

Jahr ABC FiTi-Preis ggü. VBB-Preis ( 12 Monate á 8,00 € Rabatt) 882,00 942,00

Jahr ABC HU-FiTi-Preis (12 Monate á 15,00 € Zuschuss) 702,00 762,00

Jahr ABC + 1 VBB-Normalpreis im freien Verkauf 1.379,40 1.470,00

Jahr ABC + 1 FiTi-Preis ggü. VBB-Preis ( 12 Monate á 8,00 € Rabatt) 1.283,40 1.374,00

Jahr ABC + 1 HU-FiTi-Preis (12 Monate á 15,00 € Zuschuss) 1.103,40 1.194,00

Jahr ABC + 2 VBB-Normalpreis im freien Verkauf 1.714,00 1.813,00

Jahr ABC + 2 FiTi-Preis ggü. VBB-Preis ( 12 Monate á 8,00 € Rabatt) 1.618,00 1.717,00

Jahr ABC + 2 HU-FiTi-Preis (12 Monate á 15,00 € Zuschuss) 1.438,00 1.537,00

*) Für den Monat April 2023 gilt noch das 29 Euro-Ticket im Tarifgebiet Berlin AB; die angegebenen Preise sind dann erst ab 1.05.2023 gültig. 

Deutschlandticket Job; Preise ab 05/2023

Tarif Tarifart Preis ab 05/2023

Deutschlandticket Job VBB-Normalpreis im freien Verkauf 49,00

Deutschlandticket Job Ticketpreis ggü. VBB-Preis ( 5 % = 2,45 € Rabatt) 46,55

Deutschlandticket Job HU-Deutschlandticket Job -Preis (- 15,00 € Zuschuss) 31,55
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